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Vážení občané, 
 
 
 je tomu rok, co obecní zastupitelstvo začalo vydávat tento zpravodaj, ve kterém vás 
informujeme o dění v našich obcích a snažíme se vám přiblížit práci zastupitelstva a 
obecního úřadu, případně podávat další informace. Ve většině případů jsme zaznamenali 
pozitivní hodnocení. Příprava každého zpravodaje obnáší mnoho hodin práce, za což bych 
rád poděkoval všem, kteří se na přípravě, kopírování a distribuci podílejí. Uvítali bychom, 
kdyby  svými náměty  do tohoto zpravodaje přispěli i občané a podnikatelé s nabídkou 
svých služeb. Stránky zpravodaje je možné využít k podání inzerátů nebo případně jen ke 
sdělení. Abychom mohli úspěšně vydávat tento zpravodaj, potřebujeme  dostatek námětů. 
Připravuje se seriál článků z historie našich obcí, což doufáme všichni uvítají. Chceme 
zlepšit obrazovou část tak, aby byla viditelnější a lépe rozeznatelná. Proto vás žádáme, 
abyste k obrazové části byli shovívaví, neboť i toto se budeme snažit vylepšit postupem 
času, kdy se dovybavíme potřebnou technikou.  Zatím je celé zpracování zpravodaje 
prováděno na zařízení, které je běžně v užívání na úřadech, to znamená – počítač a 
klasická kopírka. (poznámka red. Všechny dosud vydané zpravodaje budou umístěny na 
webové stránce Obce Trnov na adrese www.trnov.cz. Zde si můžete celý zpravodaj 
prohlédnout v barvách) 
 Vážení občané, přiblížil se nám závěr roku 2003 kdy mnozí z nás bilancují nejen své 
úspěchy, ale i to, co se nám nepodařilo během  celého uplynulého roku, a to jak 
v soukromém životě, tak i v pracovním. Vyúčtování práce  obecního úřadu Vám bude 
sděleno v příštím čísle zpravodaje, kde vás seznámíme s plněním rozpočtu roku 2003  a 
sestavením rozpočtu na rok 2004 i s plánem záměrů činnosti a výstavby  pro rok 2004. 
 

Jménem zastupitelů Obce Trnov, přeji všem občanům v roce 2004 
hodně zdraví, štěstí, pohody, vzájemného  pochopení 

 a spokojené  soužití nejen v rodinách ale i mezi občany. 
 

 
Jan Rohlena 

starosta 
 
 
 

 

Ze starých kronik 
Ve zpravodajích otiskneme některé zajímavé momenty z historie obcí, které jsme vyčetli 
z  pamětních knih  Trnova, Houdkovic  a Záhornice. Budou to pouze části zápisů, spíše 
pro zajímavost - co se stalo před x lety od našeho letopočtu.  
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Usnesení č. 8 
ze zasedání zastupitelstva obce Trnov 

dne 22. prosince 2003 
 
 

I. Bere na vědomí: Bod č. 1  Informaci starosty o výplatě sociálních dávek starým 
občanům     

 Bod č. 2  Zprávu kontrolního výboru 
 Bod č. 3  Informaci starosty k výběru nového kmenového pracovníka 

OÚ TRNOV a ukládá starostovi zajištění inzerce ve 
zpravodaji OÚ, včetně podmínek přijetí 

 Bod č. 4  Účast OÚ TRNOV na ustavujícím zasedání mikroregionu 
Rychnovsko dne 6. 1. 2004 a pověřuje tímto  úkolem 
starostu J. Rohlenu 

 
 

II. Schvaluje: Bod č. 1  Prodej parcel v Houdkovicích za účelem stavby rodinných 
domků s podmínkou zahájení výstavby do 1 roku a dalších 
podmínek specifikovaných ve smlouvě o prodeji 

 Bod č. 2  Prodej části parcely č. 391/20 p. Mgr. Findejsovi za účelem 
rozšíření parcely č. 391/9, parcely o 10x22,82 m v ceně 
30,- Kč/m2   včetně věcného břemene, geometrický plán 
uhradí kupující 

 Bod č. 3  Prodej stavební parcely v Trnově p. Burešovi z Přepych č. 
p. 557/2 v ceně 20,- Kč/m2.  

 Bod č. 4  Prodej pozemku č. 740/9, 740/10  p. Ing. Plachetkovi 
z Houdkovic v ceně dle bonity půdy 

 Bod č. 5  Podej pozemků v Trnově p. M. Nejmanovi č. 79/2 a 538/7 
v ceně dle bonity půdy 

 Bod č. 6  Výši nájmu hospody u Zárybnických zachovat ve stávající 
výši – 4000,- Kč/měsíc 

 
 

III. Ukládá: Bod č. 1  Starostovi jednání s p. Martincem o prodeji celého 
pozemku v ceně - dle bonity půdy na základě dopisu 
(žádost o prodej pozemku)  

   p. Ing. Martince  
 Bod č. 2  Starostovi jednání o podmínkách dopravní obslužnosti 

s firmou ORLOBUS 
 
Jiří Kovaříček, místostarosta   Jan Rohlena, starosta 
 
Bližší informace k jednotlivým bodům usnesení mohou občané získat přímo na zasedání 
zastupitelstva nebo na obecním úřadu v Trnově v úřední hodiny.    
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V roce 2003 si někteří spoluobčané 
v Houdkovicích postavili hrubou stavbu 
nového rodinného domu 

Findejsovi 
 
 
 
Pan Ježek  a slečna Štenclová 

         
 
 
                                                                  
Někteří „pouze“ 
přestavovali  - 
Podsztavkovi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ti šťastnější již bydlí                      nebo se mohou brzy nastěhovat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jánošovi                a      Červinkovi 
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Nyní již pod střechou mají hrubou 
stavbu i Nosálovi v Zádolí 
 
 
 
 
Stavba nového domu v Zádolí je 
historickou událostí. 
Dosud  se zde přestavovaly  
pouze staré domy. 
  
 
 
 

 

Akce Obecního úřadu Trnov  
Přehled splněných naplánovaných úkolů v roce 2003 

 
Hospoda“u Zárybnických“ V Trnově 

n Obec zainvestovala přístavbu hospody 
n V přístavbě bylo vybudováno nutné zázemí pro kuchyň 
n Nová kuchyně nyní vyhovuje platným hygienickým předpisům 

 
POLDR II nad Trnovem 

Ø POLDR nad Trnovem byl dokončen, je osetý trávou a osázen stromy 
Ø Délka hráze je 330m, výška od výpustě necelých 6 m 
Ø Nejvyšší  hloubka  rybníčku s celkovou výměrou 1 hektaru je 2 m u výpustě 
Ø  Nyní v zimě mohou zamrzlou plochu využívat děti i dospělí pro zimní sporty,  
   v létě se  v rybníčku cachtají hlavně ryby 
 

Trnovské „křížky“ 
Ø  „Civilkáři“  natřeli  ochrannými nátěry  křížky v Trnově, Houdkovicích a na    

Záhornici 
  

BBeettoonnoovváá  pplloocchhaa  nnaa  hhřřiiššttii  vv  TTrrnnoovvěě  
q  Trnovští hasiči vybudovali novou betonovou plochu na fotbalovém hřišti 
q  Plocha slouží především pro hasičské soutěže a závody 
q  Hasiči  zde  oslavili  120 let od založení sboru 
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Houdkovičtí hasiči 
o Houdkovičtí hasiči mají novou zpevněnou plochu pro hasičské soutěže 
o Plocha je součástí letního areálu, kde hasiči uspořádali v roce 2003 mnoho zajímavých 

kulturních akcí 
o Pro svoji činnost používají i nově opravenou budovu u koupaliště 

 
Opravené křížky v Houdkovicích 

v V Houdkovicích jsou dva velmi pěkné opravené křížky 
v Jeden stojí na křižovatce k Voděradům a Byzhradci 
v Druhý je vidět velmi málo – je ukrytý v areálu mateřské školky 
v Brzy i tento skvost bude přístupný zrakům občanů-stromky zakrývající pohled od 

plotu budou odstraněny 
 

POLDR u Houdkovic 
q POLDR u Houdkovic je od roku 2003 ve výstavbě 
q Bude chránit vesnici před velkou vodou 
 

Co nového v Zádolí v roce 2003 
n Před oslavou 100 let SDH v Zádolí provedli Zádolští generální opravu hasičské 

zbrojnice.  
n    Nový nátěr dostala nejen fasáda, ale i stříkačka, kterou SDH získal v roce 1999. 
n Křížek jeden místní umělec pestře omaloval, střechu zvonice pomohl opravit obecní 

úřad 
n U Savoye vznikl svépomocí přístřešek pro venkovní sezení 
n Novou střechu dostala autobusová čekárna, nové nátěry místní osvětlení. 

 
Obecní kapličky 

v Na kapličkách v Houdkovicích, Trnově a na Velké Záhornici zvoní automatické 
elektrické zvonění poledne (12:00 hodin) a „klekání“(18:00 hodin)  

    (interval zvonění je 3 minuty) 
 

Tenisové kurty na Záhornici 
Ø Na Záhornici si místní občané - hasiči s finančním přispěním obecního úřadu 

vybudovali tenisové kurty 
Ø Nápad se zrodil již v roce 1987,  s úpravami se začalo až v roce 2001 
Ø V zimě 2001 se již bruslilo a hrál se  1. hokejový zápas  proti Černčicím 
Ø Na jaře 2002 se plocha upravila na tenisový kurt 
Ø V létě 2003 se tu odehrál tenisový turnaj 
 

Výsadba zeleně 
 Byla provedena výsadba stromů a keřů v okolí vesnic (provedla vybraná firma) 
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Pravidelně, v minulých číslech zpravodaje, 
jsme byli všichni informováni o činnosti 
hasičů:  
SDH Trnov, Houdkovice, Zádolí, 
Záhornice. 
Nakonec i výjezdová jednotka dávala o sobě 

celkem dostatek informací, a proto bylo možné sledovat průběžně celý rok její činnost. 
Hasiči v našich obcích jsou nositeli aktivit na poli sportu, kultury, práce s mládeží, dětmi 
ap. Mají však své povinnosti - ke svěřené technice, či účasti na pravidelném proškolování a 
hlavně ve vztahu k ochraně majetku a osob. 
Školení a doplňování odborných znalostí je nejvíce zaměřeno na výjezdovou jednotku a 
řekl bych, že čím dál více přibývá různých povinností, opatření, nařízení, administrativních 
úkolů, které neulehčují naši práci. 
Ohlášené kontroly na dodržování akceschopnosti, organizaci,vedení stanovené 
dokumentace, dále na dodržování požadavků z úseku strojní a chemicko-technické služby 
mají proběhnout v příštím roce.   

 
 
 

• Okrskový ples v hospodě „U Zárybnických“ v Trnově (31.1.2003),  
• soutěž v Houdkovicích  ( 8.5.2003),  
• prověrka techniky  OKRSKU v Semechnicích ( 9.5. 2003),  
    dále následuje celý seriál akcí, soutěží,  
• oslavy založení – SDH Zádolí 100 let, (14. 6. 2003) 
•  SDH Trnov 120 let (31.8.2003),  
• zahájení Houdkovického léta (24.5. 2003),  
• turnaj v malé kopané – Houdkovice,  
• mezinárodní turnaj mladšího a staršího dorostu v kopané v Trnově, 
• Dětský den na Malé Záhornici, atd. 
     Toto je opravdu jen dílčí ohlédnutí za rokem 2003  a přehled  různých  akcí 
     spadajících do „kompetence“ hasičů. 

 
Obecní úřad v Trnově valnou většinu jmenovaných i nejmenovaných aktivit přiměřeně 
podporuje jak finančně ale i materiálně. 
Sám se také zapojil a přidal trochou do společné nabídky pořadatelstvím 
§ 1.Obecního plesu, 
§  dětského karnevalu, 
§  znovu obnovil tradici Vítání občánků 
§ dal prostor i besedám s příznačným názvem „Pojďte pobejt“. 

 
Chtěl bych poděkovat všem za práci, plnění povinností, za aktivity které nám všem zpestřují 
všední dny.  
Zároveň přeji hodně zdraví, odhodlání a vůli pokračovat v roce 

2004. 
                                                                                               Kovaříček Jiří,  místostarosta 
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 Hasičská mládež v Houdkovicích   
 
 
       V prvním čísle obecního zpravodaje před 
rokem jsme vás seznámili s oddílem mladých 
hasičů v  Houdkovicích a letní číslo přineslo 
přehled vynikajících výsledků družstva starších 
žáků v okresním a krajském kole hry mládeže 
„Plamen“. 
       Nyní končí další kalendářní rok, ale soutěžní ročník „Plamene“ odpovídá 
školnímu roku, to znamená, že začíná na podzim a končí na jaře. Ročník 2003-
2004 tedy začal v září a vrcholem podzimní částí byl Závod požárnické 
všestrannosti, který se uskutečnil 18. října v okolí pevnosti Hanička v Rokytnici 
v Orl. h. Děti i jejich dospělý doprovod prožily v atraktivním prostředí areálu 
pevnosti krásný den. Kdo měl zájem, mohl si s průvodci prohlédnout  podzemí 
pevnosti a na povrchu „osahat“ vystavenou historickou vojenskou techniku.  
       
 Než se dostaneme k výsledkům,  nutno uvést, že oddíl mládeže se rozrostl. Představte si, 
že ve vesnici s 220 obyvateli je Sbor dobrovolných hasičů, který má  84 členů a z nich je 
31 mladých hasičů ve věku od 6 do 17 let. Nově ustaveno bylo na podzim družstvo 
dorostenců. Fungují tedy družstva mladších žáků, starších žáků a dorostu a ta v ZPV na 
Haničce vyhrála skoro všechno, co se dalo. Viz tabulka: 
 
Družstvo  Hlídka Počet hlídek/družstev 

v soutěži 
Umístění hlídky Umístění družstva 

Mladší 
žáci 

A 
B 

20/13 2 
5 

2 

Starší žáci A 37/22 1 1 
Dorostenci A 2 v kat. chlapců /  

6 celkem 
1 1 

 
Vysvětlení k tabulce:  
Ø každé družstvo má právo do závodu přihlásit 2 pětičlenné hlídky   
Ø do pořadí družstev se započítává výsledek lepší hlídky. 

  
Blahopřejeme dětem, děkujeme vedoucím, všem přejeme úspěšné pokračování  
v jarních kolech. 
 
Všem hasičům a všem občanům naší obce přejeme šťastný 

rok 2004 bez požárů a všech živelných i jiných 
pohrom. 

Pavel Brandejs  za  SDH Houdkovice 
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Narodili se:       
 
Prosinec 2003 
 
Natálie Hanušová, Záhornice 63 

 
 
Životní jubilea                                                                                      
 
Prosinec 2003 
 
Růžena Hrnčířová, Trnov 26  89 let 
Eva Zilvarová, Záhornice 9  75 let  
 
 
Leden 2004 
 
Marie Čiháčková, Záhornice 68  82 let 
Václav Brandejs, Houdkovice 4  80 let 
 
 
Únor 2004 
 
Růžena Poláková, Trnov 92  90 let 
Anna Moravcová, Záhornice 22  84 let 
Ladislav Doležal, Houdkovice 34  88 let 
Jiřina Plachetková, Houdkovice 56  70 let 
 
Všem jubilantům přejeme pevné zdraví, dostatek životního elánu, optimizmu a 
hodně spokojených a šťastných let v naší obci. 

     
Rozloučili jsme se se zesnulými 
 
Listopad 2003        
 
Josef Verner, Trnov 7 
Karel Rathouský,  Záhornice 20 
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Dětský klub 
Od října letošního roku se velké obliby těší dětský klub na Malé Záhornici. 
Klub je otevřen pro děti všech věkových kategorií, které si  rády hrají, 
kreslí i vyrábějí dárečky. Na podzim jsme tvořili výzdobu v podobě dárečků, ježečků a 
myšek. Dělali jsme strašidýlka i z dýně. Na vánoce jsme vyráběli adventní věnec, 
Mikuláše, anděla, čerta a mnoho jiných věcí. Scházíme se každý pátek od 17:00 do 19:00 
hodin na Bašáku. Kdo má zájem může přijít vyrábět a hrát si s námi. 
 
 
Mikulášská nadílka. 
Dne 4. 12. 2003 se konala v hostinci „U Zárybnických“ v Trnově 
mikulášská nadílka houdkovické mateřské školy. Děti měly připravené 
pásmo básniček a písniček. Nechybělo ani malé divadlo. Koledy přišly 
zazpívat i malé slečny ze Záhornice. Na varhany je doprovázel Lukáš 
Dušánek. Na závěr malé děti přišel odměnit sám Mikuláš a čert. Děti 
dostaly balíčky plné sladkostí.  
Poděkování patří učitelkám MŠ a obdiv malým dětem za pěkné 
vystoupení. 
 
Vánoční besídka 
I na Bašáku se konala besídka – vánoční 21.12.2003. Malé slečny měly připravené pásmo 
básniček a koled, zpestřené hrou na varhany a tancem. Ani naši nejmenší nezůstali pozadu, 
přednesli básničky a zahráli malé divadélko. Na závěr si malí i velcí zazpívali koledu 
 „Štědrý večer nastal“ a v rukou dětí se rozzářily prskavky. Děti potěšil balíček ovoce a 
sladkostí, všechny přítomné krásná předvánoční nálada po celé odpoledne. 
 
Autobusová zastávka na Velké Záhornici 
Většina lidí má radost, když se ve vsi něco vylepší nebo zkrášlí. Akcí není mnoho, a proto 
bychom měli být rádi, pokud se najde někdo, komu záleží na tom, v jakém prostředí 
žijeme. Mezi ně patří Lukáš Dušánek a Míša Alimová. Oba se starají o autobusovou 
zastávku na Velké Záhornici. Jejich výzdoba je vždy originální, nápaditá a velice 
vydařená. I květiny na záhonech před klubovnou, o které pečují, celé léto krásně kvetly. 
Naše zastávka patří k těm nejlépe upraveným v celém širokém okolí. 
Proto mě velice mrzí, když jejich snažení někdo ničí. Právě na podzim se ztratila polovina  
výzdoby. Je  zarážející, že se to může stát na vesnici, kde se všichni dobře znají. Ani 
plakát  na vánoční besídku, který jsme zde vyvěsili, tu nevydržel do druhého dne. Ráno ho 
našli roztrhaný v odpadkovém koši. 
Chtěla bych touto cestou poděkovat Lukášovi i Míše za jejich snažení a vytrvalost.  
Přála bych jim, aby se anonymní vandal zastyděl a přestal škodit. 
 
Autorka článků:  předsedkyně kulturní komise Radka Nováková 
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Nejčastěji používaná jména v našich obcích  
      

Muži Počet   Ženy Počet 
Josef 55   Marie 32 
Jiří 25   Jana 19 

Jaroslav 22   Hana 12 
Václav 19   Věra 12 

Jan 16   Anna 11 
Petr 13   Lenka 10 

Miroslav 12   Marcela 9 
Pavel 11   Michaela 9 
Milan 9   Eva 8 
Karel 8   Miroslava 8 

      
 

       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Nejčastěji se vyskytující    

přijmení v našich obcích    
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Přijmení Počet  Průměrný věk   

Rohlena(ová) 19      

Plachetka(ová) 16  Obec M+Ž Ženy Muži 
Vaněček(ová) 16         

Řízek(ová) 15  Trnov 40,7 41 40,4 
Brandejs(ová) 15  Houdkovice 38,3 41 35,8 
Hanuš(ová) 12  Zádolí 41,4 42,8 40,1 
Grulich(ová) 11  Záhornice 38,1 39,2 37 
Kašpar(ová) 11         
Machač(ová) 10  Za celou obec 39,4 40,7 38 
Ježek(ová) 9  celkem       
Michl(ová) 9      

Kovaříček(ová) 9  Nejstaršímu  občanovi je  94 let 
Vilímek(ová) 9  Nejmladšímu občánkovi je 14 dní 

       
       
 
        
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Počet obyvatel v našich obcích     
       

Obec Počet Ženy Muži    

Houdkovice 219 105 114    

Trnov 231 120 111    

Zádolí 41 20 21    

Záhornice 132 66 66    

Celkem 623 311 312    
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Krátce o různém … 
 

 
 

V měsíci listopadu byl dokončen zdrojový vysílač pro příjem bezdrátového internetu 
v nelicencovaném pásmu 2,4 GH.  

Všesměrová anténa byla umístěna na nejvyšší provozní budovu v areálu firmy ZEAS 
Podorlicko ve středisku Trnov. Na základě zájmu občanů  provede firma TTNET 

 (  viz. vložený reklamní leták ),  
vždy konkrétnímu zájemci, který si instalaci objedná bezplatné měření intenzity signálu a  

podá informace, které budou  požadovány,  jako např. ceny připojení, výhody, či nevýhody 
a další podmínky provozu. 

 
Vysílač byl uhrazen z rozpočtu obce se záměrem zpřístupnit 

další možnosti připojení našich občanů k internetové síti. 
 
 
 
 
 

Nesmělý sněhový poprašek naznačuje, že skutečně nastala zima.  
Žádáme všechny občany, aby v tomto období odstraňovali sníh z chodníků v okolí svého 

stavení a posypávali namrzající led a předcházeli tak případnému úrazu. 
 
 
 
 
 

Obec Trnov přijme pracovníka do trvalého pracovního poměru  
Podmínky:   1. Dobrý zdravotní stav – práce venku s různými stroji a přístroji 
              2. Oprávnění k řízení motorových vozidel (OÚ umožní absolvování kurzu) 
              3. Pro práci je nutná manuální a technická zručnost a zodpovědnost. 

Náplň práce: 
Ø Práce pro obecní úřad – údržbářské práce na obecním majetku 
                                            v obcích Trnov, Houdkovice, Zádolí, Záhornice 
Ø Údržba zeleně – sekání trávy, prořezávání keřů, stromů 
Ø Protahování zasněžených vozovek v obcích v zimě  
Ø Opravy chodníků, kanálů, osvětlení 
Ø Různé zednické, tesařské, či další opravy 
Ø Další opravy a údržba dle potřeby 
Přihlášky podávejte písemně do 9.1.2004 na Obecní úřad v Trnově 
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provádí: 
Ø zasklívání, broušení, vrtání, lepení bezpečnostních a solárních 

folií 
Ø výroba skleněných bytových doplňků 

Ø hodiny zpětného chodu 
Ø lepení akvárií a terárií 

 
 příjem zakázek  

sobota + neděle během dne, 
 tel. 603 839 649, záznamník 495 512 164 

 
 
 

 

Dům s pečovatelskou službou 
v Přepychách 

nabízí 
 

pouze pro důchodce  
nebo  

pro občany se zdravotním omezením 
byty 1+1 v tomto zařízení 

 
Bližší informace poskytneme zájemcům o umístění v tomto zařízení  

na obecním úřadě v Přepychách nebo v Trnově 
tel.: OÚ Přepychy: 494 628 111 
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tel.: OÚ Trnov: 494 662 138 
 

SDH v Trnově, Houdkovicích, 
Zádolí, Záhornici, Semechnicích 

vás zvou na 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

v pátek 6. února 2004 
v sále hospody „U Zárybnických“ v Trnově  

od 20 hodin. 
Hudba: SENIOR, 

  předtančení, bohatá tombola. 
 

Doprava bude zajištěna dle požadavků. 
Způsob zajištění bude před plesem oznámen veřejným 

rozhlasem. 
Požadavky na dopravu nahlaste vedení vašich SDH. 
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